平 成 １ ５ 年 ７ 月 ２ ２ 日

広 報 資 料

                           保  健  福  祉  局

（担 当：長 寿 社 会 部 長 寿 福 祉 課 ☎ 222-3406）

京都市仁和老人デイサービスセンター等の竣工式の実施について

 上京区の仁和
に ん な

小学校の敷地の一部を活用し，整備を進めてきました「京都市仁和老人デイ

サ ー ビ ス セ ン タ ー 」及び「京都市仁 和 在宅介護支援センター」が，関係各位の御協力によ

り竣工の運びとなりましたので,お知らせします。

なお，下記のとおり竣工式を執り行いますので,併せてお知らせします。

記

１ 施設の概要

(1)所 在 地   京都市上京区御前通一条下る東竪町１３２－1

 (2)施設の規模及び構造

  ア 敷地面積   ７４１．22㎡

  イ 延べ床面積  ７６９．54㎡

           各施設面積  老人デイサービスセンター 約６５６㎡

                  在宅介護支援センター   約１１３㎡

                  合   計        約７６９㎡

  ウ 建物の構造  鉄筋コンクリート造２階建て

  エ 総事業費   約２億９千万円

 (3)施設の種類    老人デイサービスセンター，在宅介護支援センター

２ 管理運営

  社会福祉法人 京都市社会福祉協議会

３ 開所予定日

 平成１５年８月末（予定）

４ 竣工式

(1)日 時 平成１５年８月２２日（金）

       午前１１時から午前１１時４０分

(2)場 所 京都市仁和老人デイサービスセンター

 (3)式次第 式  辞 桝本 賴兼京都市長

       祝  辞 田中 セツ子京都市会議長

  ほか

京都市仁和老人デイサー ビスセ ンター

京都市仁和在宅介護支援センター

(京都市上京 区御前通一条下る東竪町 1 3 2 - 1 )

施設概観写真

府立略図

ヽ

「ヨL野天満守討」
?

ヤユ元重